



# Faust Ejendomme ApS

Vester Fjordvej 2, Mou, 9280 Storvorde

CVR-nr. 28 71 15 06

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Lars Bjørn Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Faust Ejendomme ApS<br>Vester Fjordvej 2, Mou<br>9280 Storvorde                   |
|                        | CVR-nr.: 28 71 15 06  |
|                        | Stiftet: 20. maj 2005   |
|                        | Hjemsted: Aalborg   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Lars Bjørn Hansen<br>Stig Bjørn Hansen  |
| <b>Revision</b>        | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg |
| <b>Bankforbindelse</b> | Jyske Bank  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Faust Holding ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 902 t.kr. mod 817 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -185 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat har været præget af tab efter nedrivning af hus.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                 | <u>2023</u><br>kr. | <u>2022</u><br>t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>901.716</b>     | <b>817</b>           |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver      | -279.595           | -323                 |
| Andre driftsomkostninger                    | -548.814           | 0                    |
| Andre finansielle indtægter                 | 18                 | 0                    |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger           | -310.186           | -283                 |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>-236.861</b>    | <b>211</b>           |
| Skat af årets resultat                      | 52.110             | -47                  |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-184.751</b>    | <b>164</b>           |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                    |                      |
| Overføres til overført resultat             | 0                  | 164                  |
| Disponeret fra overført resultat            | -184.751           | 0                    |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>-184.751</b>    | <b>164</b>           |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                 | 2023              | 2022          |
|--------------------------------|-------------------|---------------|
| <u>Note</u>                    | <u>kr.</u>        | <u>t.kr.</u>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>           |                   |               |
| Grunde og bygninger            | 10.632.912        | 9.295         |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 10.632.912        | 9.295         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <b>10.632.912</b> | <b>9.295</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                   |               |
| Likvide beholdninger           | 20.081            | 725           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b>20.081</b>     | <b>725</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b>10.652.993</b> | <b>10.020</b> |

## Balance 31. december

| Passiver  | 2023              | 2022          |
|---|-------------------|---------------|
| Note  | kr.               | t.kr.         |
| <b>Egenkapital</b>                                |                   |               |
| Virksomhedskapital                                | 125.000           | 125           |
| Overført resultat                                 | 798.976           | 984           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>923.976</b>    | <b>1.109</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                   |               |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 300.892           | 423           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>300.892</b>    | <b>423</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                   |               |
| Gæld til realkreditinstitutter                    | 36.880            | 271           |
| Deposita  | 90.000            | 90            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 8.902.768         | 7.729         |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt           | 9.029.648         | 8.090         |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld             | 241.661           | 244           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 18.000            | 17            |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 70.427            | 58            |
| Anden gæld  | 68.389            | 79            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 398.477           | 398           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>9.428.125</b>  | <b>8.488</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>10.652.993</b> | <b>10.020</b> |
| <b>1 Særlige poster</b>                           |                   |               |
| <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                   |               |
| <b>5 Eventualposter</b>                           |                   |               |

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til afhændelsestab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er tab efter nedrivning af hus. Dette er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

|                          |                 |
|--------------------------|-----------------|
| Andre driftsomkostninger | -548.814        |
|                          | <u>-548.814</u> |

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

|   |                       |
|---|-----------------------|
| Bruttoresultat                          | 548.814               |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b> | <b><u>548.814</u></b> |

|  | 2023<br>kr.           | 2022<br>t.kr.     |
|--|-----------------------|-------------------|
|  | <u>          </u>     | <u>          </u> |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                       |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 286.660               | 245               |
| Andre finansielle omkostninger                     | 23.526                | 38                |
|  | <u><b>310.186</b></u> | <u><b>283</b></u> |

### 3. Gældsforpligtelser

|                                   | Gæld i alt<br>31/12 2023<br>kr. | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld<br>kr. | Langfristet<br>gæld<br>31/12 2023<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|-----------------------------------|---------------------------------|--|--|-------------------------------|
|                                   | <u>          </u>               | <u>          </u>                                  | <u>          </u>                        | <u>          </u>             |
| Gæld til realkreditinstitutter    | 278.541                         | 241.661  | 36.880                                   | 0                             |
| Deposita                          | 90.000                          | 0  | 90.000                                   | 90.000                        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 8.902.768                       | 0  | 8.902.768                                | 8.902.768                     |
|                                   | <u><b>9.271.309</b></u>         | <u><b>241.661</b></u>                              | <u><b>9.029.648</b></u>                  | <u><b>8.992.768</b></u>       |

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 279 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.617 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Faust Holding ApS, CVR-nr. 29204705, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
